
Podmínky užití slevového kódu v rámci akce Ochutnej Vitalbox 

1. Slevový kód “VITALBOX30” je možné uplatnit výhradně na objednávky provedené 
prostřednictvím webových stránek vitalbox.cz nebo mobilní aplikace Vitalbox. Aplikací tohoto 
slevového kódu získá zákazník 30% slevu na vybrané programy, a to za podmínek 
uvedených níže. 

2. Slevový kód lze uplatnit pouze na programy: 
1. Slim & FIT program 
2. VEGE program 
3. Premium program 
4. Muscle gain program 

3. Slevový kód je platný na objednávky pouze pro 5 dní. 
4. Slevový kód je platný od 25.5. 2025 0:00 do 30. 6. 2025 23:59. 
5. Slevový kód lze uplatnit pouze pro nové zákazníky a pouze jednou. Za nového zákazníka se 

považuje osoba, která dosud neučinila žádnou objednávku prostřednictvím webových stránek 
vitalbox.cz nebo mobilní aplikace Vitalbox. 

6. Slevový kód lze uplatnit pouze pro zákazníky bez individuální slevy a slevový kód nelze 
kombinovat s jinými slevovými kódy, akčními nabídkami, slevami nebo jinými cenovými 
zvýhodněními. 

7. Způsob užití slevového kódu: 
1. Nejprve si na webových stránkách vitalbox.cz nebo v aplikaci Vitalbox vyberete jeden 

z podporovaných programů (viz bod 2 výše). 
2. U výběru období objednávky zvolte možnost "AKCE -30 % na 5 dní". 
3. Poté pokračujte vyplněním zbývajících údajů v objednávce, jako jsou osobní údaje, 

adresa a způsob dopravy. 
4. V poslední fázi objednávky, v nákupním košíku, vložte slevový kód do příslušného 

pole a potvrďte jej. 
5. Aplikací slevového kódu “VITALBOX30” získá zákazník 30% slevu na vybrané 

programy dle podmínek uvedených výše. 
6. Po zadání kódu a jeho úspěšném ověření se sleva automaticky odečte z celkové 

ceny objednávky. 
7. Slevový kód nelze uplatnit zpětně na již vytvořenou nebo zaplacenou objednávku. 
8. Pokud je kód neplatný, již vypršela jeho platnost, nebo neodpovídá podmínkám akce, 

systém jej nepřijme a sleva nebude aplikována. 
8. Pokud máte pochybnosti o správnosti uplatnění slevového kódu, kontaktujte nás prosím na 

emailu info@vitalbox.cz. Reklamaci správnosti uplatnění slevového kódu je možné podat 
nejpozději do 14 dnů od provedení objednávky, a to v souladu s našimi Obchodními 
podmínkami. 

9. Uplatnění slevového kódu není zaručeno, pokud podmínky pro jeho použití nejsou splněny 
(viz body 1–9 výše). 

10. Pro zpracování objednávky a ověření oprávněnosti použití slevového kódu může být 
nezbytné zpracovat osobní údaje (např. jméno, tel. číslo, e-mail). Veškeré informace o 
zpracování osobních údajů naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. 

11. Zákazník bere na vědomí, že jeho údaje budou zpracovány pro účely zpracování objednávky 
a pro dodržení podmínek akce, v souladu s platnou legislativou (GDPR). 

12. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit podmínky užití slevového kódu nebo kód zcela zrušit 
bez předchozího upozornění, a to i během jeho platnosti. 

 

http://vitalbox.cz/
http://vitalbox.cz/
http://vitalbox.cz/
https://vitalbox.cz/views/docs/obchodni_podminky.pdf
https://vitalbox.cz/views/docs/obchodni_podminky.pdf
https://vitalbox.cz/views/docs/gdpr.pdf

